

** TAX INVOICE **

ROASTEA

Inside SRA FIRST Floor Terminal-1 SUPI

PIN:382475, Ahmedabad, Gujarat, India

GSTIN: 24AAHCT6882D1Z6

Receipt No.: TCT001P121122629

Employee...: Parag Mistry

Date.: 09-06-2023 Time.: 12:48

ITEM NAME QTY PRICE AMOUNT

Samosa			
1905	2.00	90.00	180.00
Masala Chai			
2201	3.00	90.00	270.00
Banana Walnut Muffins			
1905	2.00	200.00	400.00

Tax Summary

Type	Taxable value	Tax %	Tax Amount
CGST	809.52	2.50	20.24
SGST	809.52	2.50	20.24
Subtotal			809.52
Total tax			40.48
Total			850.00
Paytm			850.00

Thanks for shopping! Please visit again.



TCT001P121122629